
I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247í22, 697 01 Kyjov

Zadavatel:
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
$trážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IC:00226912
Zastoupená Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou

Obvazový materiál — obinadla
Předmětem on-line výběrového řízení jsou tyto položky:

Obinadlo hydrofilní pletené, nesterilní, pevný netřepivý okraj, balení po 10 kusech:
. Předpokládané Cena za MJ v Kč bez

Kod Nazev polozky MJ
mnozstvi DPH

001. 6crnx5m I ks 2010

002. 8cm i Srn 1 ks 3 930

003. 10cm x Srn 1 ks 6 700

004. l2emxSm 1 ks I 150

005. 14cm x Srn 1 ks 540

006. 16cm i Srn 1 ks I 690

Obinadlo hydrofilní pletené, sterilní, pevný netřepivý okraj, baleno jednotlivě
‚ Předpokládané Cena za MJ v Kč bezKod Nazev polozky MJ

rnnozstvi DPH

007. 8cm x Srn t ks 360

008. 10cm x Srn 1 ks 330

009. J 2ern x Srn 1 ks 250

Obinadlo elastické fixační - délka v napnutém stavu 4 metry, nesterilní
‚ ‚ Předpokládané Cena za MJ v Kč bezKod Nazuv polozky MJ ‚

mnozstvi DPi I

010. 6cm x 4m I ks I 420

011. 8crnx4m 1 ks 6060

012. l0crnx4rn 1 ks 12 170

013. i2cmx4in 1 ks 12500

V případě potřeby bližší specifikace se. prosím, obatte na zadavatele lektroniekého
výhěľového řÍZenÍ.

Tel: 518601111
Fax: 518 614 176
E-ma?I: sekretanatnemkyjcz

Bank. spojeni: KB Hodonín
č. účtu; 12038671/0100

IČO; 00226912
DIČ: CZ00226912

www. nem kyj cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně. oddíl Pr, vložka 1230



I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, přlspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Volitelné podmínky:

zc‘oHte1né podmínky lRozsah hodnot Povaha

Splatnost faktur (ve dnech) 1130,60 dnů rostoucí

Sleva na ostatní ceníkové položky ‚

. 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; >10 rostouci
(obinadla) v procentech

1) Cenu jednotlivých položek předmětu ptnění uvádějte za množství stanovené v MJ v Kč bez

DPH, včetně balení, dopravy, cla, kurzových rozdílů a ostatních nákladů souvisejících s

dodávkou do skladu ústavní lékárny.

2) Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je

předpokládaný roční obrat.

3) Dodávky zboží na základě telefonické, faxové nebo e-mailové objednávky do 3 pracovních

dnů s doložením dodacího listu

4) Předpokladem uzavření smlouvy je splnění následujícího:
a) doložení profesní způsobilosti v rozsahu 77 Zákona 134/20 16 Sb.. (stejnopis nebo pmstá

kopie).
b) splnění technických požadavků dle platné legislativy, doložení Prohlášení o shodě, atestu

Cli.
c) garance ceny po dobu 12 měsíců od uzavření smlouvy
(on-line výběrové řízení je vyhlášeno na předpokládaný roční objem spotřeby).

d) ustanovení kupní smlouvy o tom, že v případě snížení cen dodávaného zboží proti cenám

nabídnutým v tomto on-line výběrovém řízení budou dodávky realizovány za tyto nižší ceny.

V případě zvýšení cen je platná nabídková cena.
e) předložení požadovaných typů vzorků (vyzvání pmběhne totmou emailové žádosti po

ukončení soutěžního kola)

5) Exspirace dodávaného zboží minimálně 3 roky ode dne dodání zboží.

6) U volitelných podmínek můžete vybírat z uvedených možností nebo zatrhnout nejbližší

vyšší hodnotu a postoupit informaci pomocí chatu nebo emailu. [o platí i v případě, že

vyberete možnost “> než.

V případě jiného balení je nutné cenu přepočítat na požadované balení dle zadání a pomocí

chatu zaslat informaci o velikosti halení.

Vyplnění volitelných podmínek je povinné pro všechny účastníky tohoto řízení.



I Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 07 Kyjov

Podání nabídky:
Termín on-line výběrového řízení (aukce) proběhne dne 8.12.2017 v 9,30 hod na adrese
proebiz.com.
Přihlášku si vyzvedněte na adrese safarova.evanemkyj .cz

Další ustanovení
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, provádí výběr dodavatele formou průzkumu trhu
na dodávky výše uvedených položek.

Zadavatel provede výběr nejvhodnější nabídky po posouzení ceny a kvality zboží na
základě předloženého vzorku a výsledku nabídky volitelných podmínek.

Dodávky zboží budou zahájeny po podpisu smlouvy uzavřené na období jednoho roku se
sjednanou měsíční výpovědní thütou, která započne běžet od 1. dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Místem plnění je sklad ústavní lékárny Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů a výběrové řízeni
zrušit.
Zadavatel připouští možnost dílčího plnění.
Zadavatel nepřipouští možnost variantního řešení.

FL Nciice
Mgr. . rganzaC‘.

ředitel

Bank. spojeni: KB Hodonín IČO: 00226912
č. účtu: 12038-671/0100 DIČ: CZC)0226912

www.nernkyjcz

.u u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1230




